-:)~ ff4~,etck aite*/nt - sp
- g~Lgraceted£463ek_

Ibitinga, 25 de março de 2019.

ASSUNTO: SOLICITA DOCUMENTAÇÃO.

Ilustríssimo Senhor,

Considerando o Projeto de Lei n° 177/2018, de autoria da Prefeita Municipal, protocolado
nesta Casa de Leis sob o n° PLO N° 270/2018 — que dispõe sobre a implantação, manutenção e

411

	substituição dos hidrômetros para os consumidores do Município de Ibitinga, e dá outras
providências, o qual se encontra em análise nesta Comissão, solicito que providencie para darmos
continuidade a sua análise, os seguintes documentos:

a) Considerando que a instalação, manutenção 2 substituição dos hidrômetros de
imóveis registrados junto a Prefeitura de Ibitinga ocorrerão DE FORMA
GRATUITA, o SAAE deverá encaminhar estimativa de impacto financeiro anual,
considerando os gastos com a aquisição, substituição e manutenção de hidrômetros,
bem como informar a arrecadação do ano de 2018 alusiva aos consumidores que
adquiriram hidrômetros, além de informar se possui disponibilidade financeira e
orçamentária, apontando origem de recursos para cobrir os gastos com a assunção da '
responsabilidade de disponibilização dos hidrômetros de forma gratuita.

Respeitosamente,

•
RICHARD PORTO DE ROSA

Vice-Presidente da Comissão de Serviços Públicos, Ocupação do Solo, Saúde, Assistência Social,
Educação, Esporte, Cultura e Turismo

A Sua Senhoria
GESTOR EXECUTIVO
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE DE IBITINGA

Avenida Dr. Victor Maida rig 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1